آتنا اشتیاقی نیز آهنگسازی این مستند را برعهده دارد. پگاه

آهنگرانی و احسان عبدی پور به طور مشترک فیلمنامه »من سعی می کنم فراموش نکنم« را نوشته اند.

راجِر مِروین سِیوُری، ایران شناس و صفویه پژوهِ انگلیسی در ۹7 سالگی در
Roger Mervyn( کانادا درگذشت. به گزارش ایسنا، راجِر مِروین سِیوُری
Savory( که پنج شنبه 17 فوریه ۲۰۲۲ )۲٨ بهمن 1۴۰۰( در ۹7 سالگی
در کانادا از دنیا رفت، ۲7 ســال در گروه مطالعات شــرقی دانشگاه اتُاوا به
تدریس و تحقیق درباره ایران پرداخت و در جایگاه یک صفویه پژوه شناخته
می شد. مرکز دایره المعارف بزرگ اســلامی در معرفی بیشتر راجِر مِروین
سِیوُری نوشته است: او در مدرسه سلطنتی شهر پیتربورو تحصیل کرد.